išlaidos, susijusios su paslaugų teikimu, ir visi mokesčiai, galintys turėti reikšmės pasiūlymo 

kainai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 6.004,96  Eur. 

Jeigu teikėjas nurodo PVM=0 EUR, jis turi nurodyti kuo vadovaujantis PVM 

neapmokestinamas. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  34600.00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai eurų) 

Perkančioji organizacija nėra pridėtinės vertės mokesčio mokėtoja.   

Pažymėtina, kad Teikėjas turi į pasiūlymo kainą įsiskaičiuoti išlaidas susijusias su sąskaitų- 

pateikimu per E. sąskaita informacinę sistemą. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.